
 
رية لتحفيظ القران ال كريم بالاحساء  الجمعية الخي

 64                      رقم الصادر
 01/02/2024 – 20/07/1445             التاريخ 
 منسوبي الجمعية                          الجهة

 0                               المرفق
 

 الحمد لل  ه رب العاملين، والصلاة والسلام على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين، وبعد:
ً الجمعية   رئيسن إ ية لتحفيظ القرآن ال كريم بالأحساء )خير( بناءً على الصلاحيات المخولة له نظاما  الخير

 يقرر ما يلي:  ، 28/1/2024( بتاريخ 1)واستناداً إلى اجتماع مجلس الإدارة رقم 
حسب المهام   لمدة ستة أشهر من تاريخهمالياً  مديراً    السعيد  بن سعد  عبدالحميد  /الموظف  تكليف

 . المرفقة
 . يبلغ قرارنا هذا من يلزم، ويحفظ أصل القرار لدى إدارة الجمعية 
 يلغي هذا القرار ما يتعارض معه من قرارات سابقة  

 م.  02/2024/ 01ه  الموافق 1445/ 20/07اعتباراً من تاريخ ذلك يكون   
 سائلين الل  ه تعالى أن يوفقه لما يحبه ويرضاه 

 

 

  

 

 

 


